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زیر چاپ

عبدی: می دانستیم 
مقابل یمن چطور 

بازی کنیم
حسین عبدی درباره بازی تیم 
نوجوانان مقابل یمن گفت: »ما 
می دانستیم که آنها چه طور بازی 
می کنند اما بعضی وقت ها در 
ضدحملات خیلی خیلی خطرناک 
بودند. بین دو نیمه برای بازیکنان 
توضیح دادم که باید چطور بازی 
کنیم زیرا حریف خیلی خطرناک 
شده بود و من به این فکر افتادم 
که اول باید جلوی ضدحملات آنها 
را با قطع ارتباط        شان بگیریم. بعد 
از آن موقعیت های شان را از بین 
بردیم و چند شانس گلزنی خلق 
کردیم که می توانستیم گل بزنیم 
اما متأسفانه کار به پنالتی کشید. 
خیلی خوشحالیم برای صعود 
به جام جهانی اما شخصاً خیلی 
ناراحتم برای بازیکنان یمن. آنها 
گریه می کردند و احساسی شده 

بودند.«
او در مورد نقش تمرینات پنالتی 
در درخشش بازیکنان نوجوانان 
ز  ین مقطع سرنوشت سا ا در 
گفت: »در هر جلسه تمرینی 
تمرینات پنالتی را داشتیم چون 
می دانستیم به بازیکنانی نیاز 
داریم که خیلی مطمئن پنالتی 
ین  ا ر  د که  ص  بخصو بزنند 
موقعیت بعد از ۹۰ دقیقه کار به 
پنالتی می کشد. بنابراین شروع 
کردیم از سه ماه قبل در انتهای 
هر جلسه تمرینی، ضربات پنالتی 
را کار کردیم. دیدید دروازه بان 
و  شتیم  ا د هم  ی  لتی گیر پنا
بازیکنان هم عالی پنالتی زدند. 
دو دروازه بان دیگر ما هم در این 
زمینه عالی هستند، در خط دروازه 

تغییری ندادیم.«
او در خصوص اینکه اگر در جام 
یران باشد چه  نی مربی ا جها
برنامه ای خواهد داشت، گفت: 
»فقط خدا را شکر می کنم و 
می گویم که در این لحظه در مورد 

جام جهانی صحبتی ندارم.«

زیر 20 ساله های 
فوتسال در 

تورنمنت کافا
بعد از تورنمنت فوتبال کافا حالا 
نوبت مسابقات فوتسال منطقه 
آسیای مرکزی است، ولی هنوز 
مشخص نیست که تیم ملی 
ایران در این مسابقات شرکت 
کند و ممکن است تیم جوانتری 

به تاجیکستان اعزام شود.
فدراسیون فوتبال شنبه برنامه 
دیدارهای تورنمنت فوتسال 
کافا را اعلام کرد که مطابق 
آن، تیم ملی فوتسال ایران از 
اول تا هشتم مرداد به مصاف 
رقبای خود خواهد رفت. سایت 
فدراسیون در این خبر از تصویر 
لفظ  و  لان  بزرگسا ملی  تیم 
»شاگردان شمسایی« استفاده 
کرد که سپس آن را به »ایران« 
تغییر داد. این موضوع چنین 
مسأله ای را در اذهان تداعی کرد 
که فدراسیون ممکن است تیم 
ملی بزرگسالان را به تورنمنت 

کافا نفرستد.
سازمان لیگ فوتسال پیش تر 
روز 2۰ تیر را به عنوان تاریخ شروع 
مسابقات لیگ برتر ذکر کرده و 
روزهای اول و نهم تیر به عنوان 
روزهای برگزاری هفته های سوم و 
چهارم در نظر گرفته شده است. 
ظاهراً مطابق توافق میان کادر 
فنی تیم ملی و کمیته فوتسال 
قرار است تیم فوتسال زیر 2۰ 
سال به تورنمنت کافا اعزام 
شود. با توجه به اینکه این تیم 
هیچ تورنمنت رسمی برای کسب 
آمادگی ندارد، تیم علی صانعی 
)احتمالاً با اضافه شدن یکی دو 
بازیکن بزرگسال( در رقابت های 

کافا شرکت می کند.
وحید شمسایی پیش از این از 
لزوم دیدار دوستانه تیم ملی 
فوتسال با تیم های سطح اول 
جهان و پرهیز از مصاف با تیم های 

آسیایی صحبت کرده بود.

 zخبر

مهدی تاج

پیام برای نوجوانان

مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال در پیامی به مناسبت صعود تیم 
نوجوانان به جام جهانی نوشت: »کادر فنی، مدیریتی و بازیکنان شایسته 
تیم ملی نوجوانان ایران؛ صعود غرورانگیزتان به جام جهانی که باعث 
شادی جامعه فوتبال و آحاد مردم شد مبارک باد. امید که در سایه الطاف 
پروردگار و تداوم درخشش با پیراهن مقدس تیم ملی همچنان منشأ 

خبرهای خوش برای کشورتان باشید.«

مارسلینو

پیام برای هواداران مارسی

مارسلینو، سرمربی جدید مارسی پیامی برای هواداران این تیم منتشر 
کرد و گفت که بی تابانه منتظر حضور در ورزشگاه ولودروم است. مربی 
57 ساله اسپانیایی که جانشین ایگور تودور شده سابقه قهرمانی جام 
حذفی اسپانیا با والنسیا و قهرمانی سوپرجام اسپانیا با اتلتیک بیلبائو را 
دارد. گفته می شود اولین خرید او ژوفری کوندوگبیا، هافبک سابق تیم 

ملی فرانس است که با او در والنسیا همکاری کرده است.

مارسلو بروزوویچ

همبازی رونالدو

مارسلو بروزوویچ، هافبک کروات اینتر برای توافق با النصر عربستان 
به توافق رسیده و با کریستیانو رونالدو همبازی خواهد شد. دستمزد 
سالانه بروزوویچ 20 میلیون یورو در سال است و اینتر بابت این انتقال 
23 میلیون یورو دریافت می کند. بروزوویچ یکی از هافبک های اصلی 
اینتر بود و ظاهراً تیم ایتالیایی برای جانشینی او به دنبال جذب داویده 

فراتزی، هافبک ملی پوش ساسولو است.

    دوشنبه   5 تیر 1402  سال بیست و هفتم  شماره 7336 

آمار برتری یمن 
در گردش توپ و 
بازیسازی را تأیید 
می کند. این تیم 

در پایان 90 دقیقه 
58/4 درصد 

مالکیت توپ را 
داشت و 53/6 

درصد دوئل ها را 
هم برنده شد. آنها 

پاس های سالم 
بیشتری داشتند 

)434 در برابر 296( 
و دقت پاس شان 

در زمین حریف هم 
برتری محسوسی 

نسبت به ایران 
داشت )59/9 در 

برابر 48/8(

نوجوانان با برتری مقابل یمن در ضربات پنالتی به نیمه نهایی آسیا رسیدند

نمایش متوسط برای صعود به جام جهانی

 تیم نوجوانان ایران هرچند برتری 
محسوسی نسبت به یمن نداشت، 
ولی به لطف درخشش آرشا شکوری 
به  نست  ا تو لتی  پنا ت  با ضر در 
نیمه نهایی مسابقات قهرمانی آسیا 
برسد و جواز حضور در جام جهانی 
را هم به دست آورد. پسر هادی 
شکوری، مدافع سابق پاس، استقلال 
و تیم ملی با مهار دو ضربه بازیکنان 
یمن کمک کرد که تیم نوجوانان در 

پنالتی ها به برتری 2-4 برسد.
بعد از برد دو بر صفر تیم نوجوانان 
ایران مقابل کره جنوبی در آخرین 
بازی مرحله گروهی انتظار می رفت 
که شاگردان حسین عبدی مقابل 
یمن کار سختی نداشته باشند، ولی 
یمن بالاتر از انتظار بود و کنترل بازی 

را در اختیار گرفت.
 

برتری آماری یمن
عبدی در نشست های خبری روزهای 
گذشته بارها تأکید کرده بود که در این 
رده سنی لذت بردن از فوتبال مهم تر از 

نتیجه است، ولی این بازیکنان یمنی 
بودند که فوتبال باحوصله ای بازی 
می کردند و بدون استرس به دنبال 
گردش توپ و پیشروی آرام بودند. 
در تیم نوجوانان ایران خبری از این 
آرامش نبود و بازیکنان روی فرستادن 
توپ های بلند برای مهاجمان اصرار 
داشتند. در مواردی هم که هافبک ها 
به دنبال طراحی حمله بودند، معمولاً 
گردش توپ به سختی انجام می شد و 
آنها در تغذیه خط حمله ناتوان بودند.

آمار هم برتری یمن در گردش توپ و 
بازیسازی را تأیید می کند. این تیم در 
پایان ۹۰ دقیقه 58/4 درصد مالکیت 
توپ را داشت و 53/6 درصد دوئل ها 
را هم برنده شد. آنها پاس های سالم 
بیشتری داشتند )434 در برابر 2۹6( 
و دقت پاس شان در زمین حریف هم 
برتری محسوسی نسبت به ایران 

داشت )5۹/۹ در برابر 48/8(.
گرایش نوجوانان ایران به بازی 
مستقیم و ارسال توپ های بلند در 
بررسی آمار هم محسوس است. 

شاگردان عبدی در جنگ های هوایی 
کاملاً برتر از بازیکنان کوتاه قامت 
یمنی بودند )7۰ درصد در برابر 3۰ 
درصد( و تعداد سانتر های آنها هم 
بیش از سه برابر حریف بود )23 

در برابر 7(.
 

فشار ایران در یک سوم پایانی
یمن به لطف بازیسازی بهتر در 
نیمه اول کنترل بازی را در اختیار 
داشت. بازی در نیمه دوم متعادل تر 
شد. نوجوانان ایران از دقیقه 75 
توانستند حریف را به عقب برانند و 
فرصت های خطرناک تیم در همان 
دقایق به وجود آمد. برتری تعداد 
شوت های ایران نسبت به یمن )15 
در برابر 7( به خاطر تسلط همان 

دقایق است.
حضور پرتعداد مهاجمان در محوطه 
جریمه یمن در دقیقه 8۰ به کسری 
رگیری  ز یا د ا طاهری فرصت دا
مستقیم خلاص شود، ولی او ضربه 
سرش را در حالی که هیچ مزاحمی 

نداشت به سمت دستان دروازه بان 
حریف فرستاد. همین مهاجم سرزن 
در وقت تلف شده در موقعیت 
مشابه سرانجام توانست دروازه یمن 
را باز کند، ولی کمک داور بدرستی آن 

توپ را آفساید اعلام کرد.
 

درخشش بموقع شکوری
طبق قوانین مسابقات خبری از 
وقت اضافه نبود و بازی در پایان 
۹۰ دقیقه به ضربات پنالتی رفت. 
آرشا شکوری در این دقایق ستاره 
ایران بود و پنالتی های دوم و چهارم 
یمن را دفع کرد. محمد عسکری 
تنها بازیکن ایران بود که پنالتی 
سوم را از دست داد. نیما اندرز با 
خونسردی پنالتی پنجم ایران را به 
گل تبدیل کرد تا صعود به جام 

جهانی قطعی شود.
تیم نوجوانان پنجشنبه در نیمه نهایی 
با برنده بازی ژاپن – استرالیا روبه رو 
می شود. ابوالفضل ذلیخایی، مدافع 
چپ تیم نوجوانان به دلیل کارت 

زردی که مقابل یمن گرفت تنها 
محروم ایران در آن بازی است. او 
به دلیل اعتراض به سوت داور در 
اواسط نیمه دوم کارت زرد گرفت 
تا بازی حساس نیمه نهایی را از 

دست بدهد.
 

کاپیتان نوجوانان: بازی 
تاکتیکی بود

عرفان درویش عالی، کاپیتان تیم 
نوجوانان که موفق شد پنالتی اول را 
وارد دروازه یمن کند در واکنش به این 
صعود گفت: »خیلی در سرما و گرما 
زحمت کشیدیم تا به اینجا برسیم 
و خدا را شکر که مزد زحمات مان را 

هم گرفتیم. 
با اینکه یمن تیم فوق العاده ای بود، 
اما این تیم را شکست دادیم. بازی 
بسیار تاکتیکی بود و دو تیم موفق 
شدند خط حمله حریف را کنترل 
کنند. به نظر، ما بیشتر زحمت 
کشیدیم و خدا را شکر مزدمان را 

هم گرفتیم.«

 zمصاحبه

من شاهد زحمات کادر فنی و بازیکنان تیم نوجوانان بودم

هادی شکوری: آرشا ثابت کرد زیر سایه پدرش نبود
درخشش آرشا شکوری درون دروازه 
تیم نوجوانان خاطره پدرش، هادی 
شکوری را برای هواداران فوتبال زنده 
کرده است. آرشا دو پنالتی بازیکنان 
یمن را مهار کرد و نقش پررنگی در 
صعود به جام جهانی داشت. برای 
همین رسانه ها بعد از این بازی سراغ 

هادی شکوری رفتند.
مدافع سابق استقلال و تیم ملی بعد 
از صعود تیم نوجوانان به جام جهانی 
گفت: »ابتدا پیروزی نوجوانان ایران را 
به جامعه فوتبال و مردم ایران تبریک 

می گویم. من پیش از اعزام تیم به 
مسابقات از نزدیک شاهد زحمات و 
تلاش کادر فنی و تمام بازیکنان بودم 
و می دانم که چقدر این تیم سختی 
کشید و خیلی خوشحالم که نوجوانان 
فوتبال ایران مزد زحمات شان را با 
صعود به جام جهانی گرفتند. جا دارد 
به میرشاد ماجدی که حمایت خوبی 
از این تیم داشت، خسته نباشید 

بگویم.«
هادی شکوری ادامه داد: »شاگردان 
حسین عبدی شرایط سختی داشتند 

و در دیدار مقابل یمن هم یک بازی 
دشوار را پشت سر گذاشتند. یمنی ها 
خیلی خوب ایران را آنالیز کرده بودند 
و بازی خوبی را به نمایش گذاشتند و 
خیلی اجازه ندادند که بازیکنان ما به 
دروازه شان نزدیک شوند و در طول ۹۰ 
دقیقه موفق بودند. در ضربات پنالتی 
اما بازیکنان ما باتجربه تر عمل کردند 
و توانستند بازی را به سود خودشان به 

پایان برسانند.«
او در واکنش به درخشش فرزندش 
گفت: »شاید خیلی درست نباشد که 

من بخواهم در این مورد صحبت کنم، 
اما همان طور که گفتم چون از نزدیک 
شاهد تلاش و زحمت تمام بازیکنان 
تیم نوجوانان ایران بودم می دانم که 
آرشا چقدر سختی کشید تا مقابل یمن 
موفق باشد. او نشان داد که زیر سایه 
پدرش نبوده است و با عملکرد خوبش 
خیلی چیزها را به خیلی ها ثابت کرد.«

 او درباره شانس قهرمانی نوجوانان در 
آسیا گفت: »بیشتر تمرکز کادر فنی 
روی صعود به جام جهانی بود و به این 
مهم دست پیدا کردند. در حال حاضر 

تیم های عربستان، ژاپن و استرالیا 
تیم های پرقدرتی هستند که شانس 
بالایی برای قهرمانی دارند، اما تیم ما 
هم با صعود به جمع چهار تیم و قطعی 
شدن حضور در جام جهانی می تواند 

به قهرمانی امیدوار باشد.«
 او در پایان گفت: »حالا که تیم نوجوانان 
به جام جهانی صعود کرده جا دارد که 
تمام ارکان فدراسیون از تیمِ حسین 
عبدی حمایت کنند و خواسته های او 
را برای حضوری پرقدرت در جام جهانی 

برآورده کنند.«


